
Ogłoszenia Parafialne      06.06.2021 r. 

W czerwcu przywracamy duszpasterstwo w tradycyjnym 
wymiarze. Dlatego serdecznie w tym tygodniu zapraszamy na 
spotkania ruchy i grupy działające w naszej parafii: 

 
III Zakon Franciszkański  dzisiaj o godz. 1500. 
Odnowa w Duchu Św.   we wtorek po wieczornej Mszy s w.  
Krąg Biblijny    w s rodę o godz. 1900. 
Oaza młodzieżowa  w piątek po wieczornej Mszy s w. 
Boże Nutki i Dzieci Maryi  sobota o godz. 1000.  
Ministranci     w sobotę o godz. 930. 
 
Do czwartku, w dawnej oktawie Uroczystości Bożego Ciała, 

zapraszamy na naboz en stwa czerwcowe połączone z procesjami 
teoforycznymi woko ł kos cioła o godz. 1730. 

 
W piątek przypada Uroczystość Najświętszego Serca Pana 

Jezusa – po Mszach s w. będziemy odnawiac  AKT POS WIĘCENIA 
NARODU POLSKIEGO NAJS WIĘTSZEMU SERCU PANA JEZUSA. Swoje 
s więto przez ywa tego dnia Arcybractwo  Najs więtszego Serca Pana 
Jezusa, Msza s w. w intencji członko w o godz. 700. 

 
Za tydzień świętować będziemy odpust parafialny ku czci św. 

Antoniego. Tegorocznym kaznodzieją odpustowym będzie ks. Stefan 
Wylez ałek obecnie proboszcz parafii s w. Katarzyny w Jastrzębiu, 
a przed laty wikariusz w naszej parafii.  Nie organizujemy w tym roku 
festynu u s w. Antonika, ale po Mszach młodziez  oazowa będzie 
częstowała nas ciastem, a uzyskane w ten sposo b ofiary przeznaczy na 
letnie rekolekcje wakacyjne.   

 
W kancelarii parafialnej można ofiarować intencje dla księży, 

kto re zostaną odprawione przez nich podczas letnich urlopo w. 
 
Bóg Zapłać za złożone dziś ofiary na bieżące potrzeby parafii. 

Bo g Zapłac  za kaz dy dar. Za tydzien  kolekta zbierana będzie przez 
księz y na biez ące potrzeby naszej s wiątyni.  

Na rozpoczęty nowy tydzien , niech nam wszystkim Bo g udziela 
swego błogosławien stwa.     Szczęść Boże.  

X NIEDZIELA ZWYKŁA  

Jezus przyszedł z uczniami swoimi do domu, a tłum znów się zbierał, 
tak że nawet posilić się nie mogli. Gdy to posłyszeli Jego bliscy, wybrali 
się, żeby Go powstrzymać. Mówiono bowiem: «Odszedł od zmysłów». 

A uczeni w Piśmie, którzy przyszli z Jerozolimy, mówili: «Ma 
Belzebuba i mocą władcy złych duchów wyrzuca złe duchy». 

Wtedy przywołał ich do siebie i mówił im w przypowieściach: «Jak 
może Szatan wyrzucać Szatana? Jeśli jakieś królestwo jest wewnętrznie 
skłócone, takie królestwo nie może się ostać. I jeśli dom wewnętrznie 
jest skłócony, to taki dom nie będzie mógł się ostać. Jeśli więc Szatan 
powstał przeciw sobie i jest z sobą skłócony, to nie może się ostać, lecz 
koniec z nim. Nikt nie może wejść do domu mocarza i sprzęt mu 
zagrabić, jeśli mocarza wpierw nie zwiąże, i dopiero wtedy dom jego 
ograbi. 

Zaprawdę, powiadam wam: Wszystkie grzechy i bluźnierstwa, 
których by się ludzie dopuścili, będą im odpuszczone. Kto by jednak 
zbluźnił przeciw Duchowi Świętemu, nigdy nie otrzyma odpuszczenia, 
lecz winien jest grzechu wiecznego». Mówili bowiem: «Ma ducha 
nieczystego». 

Tymczasem nadeszła Jego Matka i bracia i stojąc na dworze, posłali 
po Niego, aby Go przywołać. 

A tłum ludzi siedział wokół Niego, gdy Mu powiedzieli: «Oto Twoja 
Matka i bracia na dworze szukają Ciebie». 

Odpowiedział im: «Któż jest moją matką i którzy są moimi braćmi?» 
I spoglądając na siedzących dokoła Niego, rzekł: «Oto moja matka 

i moi bracia. Bo kto pełni wolę Bożą, ten jest Mi bratem, siostrą 
i matką». 

Mk 3, 20-35  

Głos świętego Antoniego 
 06.06.2021 r. /do użytku wewnętrznego/ Rok liturgiczny: B  

Biuletyn informacyjny parafii św. Antoniego w Chorzowie 

Obchody liturgiczne tygodnia: 
  
 wtorek – Wspomnienie św. Jadwigi, królowej;  
 środa – wspom. dow. Św. Efrema;  
 piątek – UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA 

        JEZUSA  
 sobota – Wspomnienie Niepokalanego Serca NMP 



07/06/2021 Poniedziałek 

700
 Za †† rodziców Mariannę i Andrzeja Lipianinów, brata Władysława i 

dziadków z obu stron. 

800
 Za †  Janinę Lemanik od Małgosi i Sławka Kamińskich. 

1800
 Za † Antoniego Falkusa w 17. rocznicę śmierci, †† rodziców Jerzego i Łucję 

Falkusów, Maksymiliana i Hildegardę Busdygoniów, †† z obu stron oraz 
dusze w czyśćcu cierpiące. 

08/06/2021 Wtorek 

700
 Ku czci św. Antoniego w intencji czcicieli i ofiarodawców. 

800
 Za †† Lucjana Kocela oraz rodziców z obu stron. 

1800
 1. Za †† rodziców Antoninę i Józefa Radoniów. 

2. Za † Rudolfa Cupoka. 

09/06/2021 Środa 

700
 Za † męża Augustyna w 16. rocznicę śmierci. 

800
 Za †† rodziców Aleksandrę i Józefa Domagałów oraz za †† z rodziny 

Pastuszków. 

1800
 Msza św. zbiorowa: 

- Za † syna Jarosława na pamiątkę urodzin; 
- Za † Anielę Gross w 30 dzień po śmierci oraz †† z rodzin Gross, Szulc, 
Brzozowski, Majka i Kukuła; 
- Za †† Wiesława Gilewskiego, żonę Alicję, Andrzeja, Krystynę i 
Bronisława Piotrowskich; 
- Za † Adelę Adamus Czepałę w 30 dzień po śmierci. 

10/06/2021 Czwartek 

700
 Za †† mamę Stefanię Pudełko w 20. rocznicę śmierci, ojca Wincentego 

Pudełko, brata Aleksandra, teściów Józefę i Czesława Łachajczyków oraz 
dusze w czyśćcu cierpiące. 

800
 Za †† rodziców Emilię, Antoniego Szulców, Jadwigę, Ryszarda Burczyków 

oraz †† z obu stron. 

1700
 1. Za †† rodziców Martę i Rajmunda Mrowców oraz Hildegardę i Jana 

Szatanków. 
2. Za † Bogumiłę Wojewnik od sąsiadów. 

11/06/2021 Piątek 

700
 Za żyjących i †† członków Arcybractwa Najświętszego Serca Pana Jezusa 

oraz o rozwój liczebny i duchowy wspólnoty. 

800
 Za † Urszulę Gacmangę w 2. rocznicę śmierci. 

1800
 W intencji żyjących i †† członków Apostolstwa Dobrej Śmierci. 

12/06/2021 Sobota 

700
 Za †† Stefanię i Józefa Ślimaków. 

800
 Za †† Zofię, Józefa, Andrzeja Wilków, Zofię, Włodzimierza, Emila, 

Kazimierza i Tadeusza Piotrowskich, Henryka Kulika. 

1800
 Za † męża Mieczysława Graczyka, rodziców z obu stron, †† z rodzin 

Graczyk, Pietrasik oraz † siostrę Lucję i Piotra Gadomskich. 

13/06/2021 XI Niedziela Zwykła 

700
 Za pośrednictwem Matki Bożej Fatimskiej do Ducha Świętego z prośbą o 

wytrwałość w dobrym dla czcicieli Ducha Świętego Ognisk Pokutnych. 

900
 Za † Bożenę Kmetyk. 

1100
 Za †† rodziców Rafanowicz, Koller, wnuczkę Patrycję, Wojtka Gizińskiego 

oraz †† z rodziny. 

1230
 W INTENCJI PARAFIAN SUMA ODPUSTOWA. 

1700
 Do Bożej Opatrzności w intencji Teresy i Jana Śliwów z okazji 50. rocznicy 

ślubu oraz w intencji córki Katarzyny jako podziękowanie za otrzymane 
łaski z prośbą o zdrowie, błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej dla 
jubilatów i całej rodziny. Te Deum 

fragmenty AKTU POŚ WIĘCENIA NARODU POLŚKIEGO  
NAJŚWIĘTŚZEMU ŚERCU PANA JEZUŚA 

(…) W obliczu Twego miłosierdzia, wyznajemy ze 
skruchą nasze grzechy indywidualne i społeczne. 
Przepraszamy za brak szacunku dla z ycia, takz e tego 
najsłabszego, ukrytego pod sercem matki. 
Przepraszamy za grzechy wykorzystania seksualnego 
małoletnich, popełnione zwłaszcza przez niekto rych 
duchownych i związane z tym grzechy zaniedbania ich 
przełoz onych. Przepraszamy za nałogi i uzalez nienia, 
za prywatę, partyjnictwo, agresję i niezdolnos c  do 
dialogu. Przepraszamy za brak czci dla tego co s więte, 

w tym pro by instrumentalnego traktowania religii.  
S wiadomi naszych wad i słabos ci - stojąc wobec nowych i trudnych wyzwan  
dla Kos cioła i Ojczyzny - z ufnos cią wołamy: Otwo rz nasze oczy, ulecz chore 
serca, obmyj to, co brudne, daj łaskę nawro cenia i pokuty! Uwolnij nas od 
wzajemnej nienawis ci i pogardy, od ducha niezgody i raniących podziało w. Daj 
nam s wiatłe oczy serca, abys my przestali dostrzegac  w sobie wzajemnie 
przeciwniko w a zobaczyli wspo łdomowniko w – w Twoim Domu, a takz e w 
tym domu, kto ry ma na imię Polska. Daj nam łaskę szczerej miłos ci do Ciebie, 
do Kos cioła, Ojczyzny i do siebie nawzajem. Zaszczep w nas ducha 
powszechnego braterstwa. 
Jezu, uczyn  nasze serca na wzo r Serca Twego, abys my umieli tracic  z ycie w 

słuz bie najbardziej potrzebującym, najsłabszym i bezbronnym. W trudnym 
czasie pandemii poprowadz  nas ku chorym i starszym oraz tym, kto rzy 

opłakują swoich zmarłych. Otwo rz nasze serca na tych, kto rzy zostali boles nie 
zranieni we wspo lnocie Kos cioła, aby dzięki Twojej łasce ich rany się zagoiły i 
aby ponownie zaznali pokoju. (…) 


